
Stand: 12.05.2013 / 16:36:21

Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow,PLS vom 11.-12.05.2013 [201319007] 11.05.2013 - 12.05.2013

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A

1. Manja Pruschinski (RFV Arkona e.V.) Campino 40024 7.10P

2. Nadja Engel-Lutz Dr. (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Dr. Foreman70 7.00P

3. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Salvador 35151 6.90P

4. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Sitara 8162 6.70P

5. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain's Black Pearl27 6.60

6. Mareike Liebhoff (PS Granderheide e.V.) San Rabbito150 6.50

7. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W4 6.20

8. Mareike Liebhoff (PS Granderheide e.V.) San Tiago 3152 6.00

9. Stefanie Peter (Reitsportclub Wittow e.V.) Nik 18121 5.80

2 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/2

2. Wertungsprüfung für den Vorpommern-Rügen-Dressur-Cup 2013

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213169 8.10P

2. Hanka Pätzold (Reitsportclub Wittow e.V.) Peppi de la Corte127 7.80P

3. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211126 7.50P

4. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 102197 7.30P

5. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Lavella 3101 7.20P

6. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 568 7.10P

7. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e.V.) Lütte Deern 7114 7.00P

8. Sandra Kapell (SV Steinhagen) Lady Diandra94 6.90

9. Linda Tobisch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R47 6.80

9. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont104 6.80

11. Stefanie Peter (Reitsportclub Wittow e.V.) Nik 18121 6.70

12. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Emma 23775 6.50

12. Susanne Kliese (RFV Obermützkow e.V.) Swante179 6.50

14. Mareike Liebhoff (PS Granderheide e.V.) Heidekönigin 290 6.30

14. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Salvador 35151 6.30

14. Konstanze Werner (RFV Trent 82 e.V.) Piroschka 602201 6.30

17. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W4 6.20

18. Maxi Hemmerling (RFV Prohner Wieck e.V.) Paulchen 165209 6.10

19. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Darcapo 553 6.00

19. Isabella Göltzer (RFV Trent 82 e.V.) Michel 193116 6.00

21. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1357 5.90

22. Celina Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Tatjana K181 5.80

23. Isabelle Koch (RFV Katzenow e.V.) Fiona 52280 5.70

23. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Vicki 17167 5.70

23. Juliane Bibergeil (PSV Team Teetzleben e.V.) Caprina 7210 5.70

3 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 2

Preis der LVM Versicherung

1. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Desmond W206 7.50P

2. Hanka Pätzold (Reitsportclub Wittow e.V.) Peppi de la Corte127 7.30P

3. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1357 6.70P

4. Daniela Grimmel-Herzer (RFV Demmin e.V.) Cellentana35 6.50P

5. Mareike Liebhoff (PS Granderheide e.V.) Heidekönigin 290 6.00

6. Stefanie Peter (Reitsportclub Wittow e.V.) Nik 18121 5.90

7. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2111 5.80

8. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Kanada 892 5.20

4 Dressurprüfung Kl. A** - A 9/1

1. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Desmond W206 7.80P

2. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3226 7.70P

3. Hanka Pätzold (Reitsportclub Wittow e.V.) Peppi de la Corte127 6.80P

4. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1357 6.60P

5. Daniela Grimmel-Herzer (RFV Demmin e.V.) Cellentana35 6.50

6. Silke Schildt (RFV am Mühlenweg Krien e.V.) Bendix 2313 6.30

7. Kristina Augustin (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mondjego117 6.20

8. Isabella Göltzer (RFV Trent 82 e.V.) Michel 193116 6.00

9. Stefanie Peter (Reitsportclub Wittow e.V.) Nik 18121 5.80

10. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Kanada 892 5.60

5 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L4

Preis des Kfz-Meisters Ingo Peters

1. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 102197 7.40P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213169 7.00P

3. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Ravel 198140 6.70P
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4. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 568 6.50P

5. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue65 6.40

6. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1357 6.20

6. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont104 6.20

8. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211126 6.10

9. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3226 6.00

6 Dressurprüfung Kl. L ** - Kand. - L 10

1. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 468191 7.50P

2. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W207 6.70P

3. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 2372 6.20P

4. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue65 6.00P

5. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Relight my Fire 2142 4.50

7 Dressurprüfung Kl. M* - M5

Ehrenpreis des Famila Warenhauses

1. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813192 7.40P

2. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana11 7.00P

3. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 468191 6.80P

4. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Rondo Royal 2144 6.40P

5. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Ravel 198140 6.20

6. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue65 6.00

7. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 2372 5.80

8. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Sid 17159 5.60

8 Dressurprüfung Kl. M-Kür* mit Musik

Ehrenpreis des Cliff Hotels Sellin

1. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813192 15.40P

2. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana11 14.50P

3. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Rondo Royal 2144 13.90P

4. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue65 13.70P

9 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Goldregen 38208 7.50P

2. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Quintess 20134 7.20P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Diamo 3458 7.10P

4. Manja Pruschinski (RFV Arkona e.V.) Campino 40024 7.00P

5. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain's Black Pearl27 6.90

5. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Salvador 35151 6.90

7. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sandrina 30153 6.80

8. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V.) Azura 197 6.60

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Billy 55416 6.50

10. Elisa Eileen Tümpel (Reitsportclub Wittow e.V.) Anton del lago3 6.40

11. Anne Schumacher (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) El Chico 7074 6.00

12. Patricia Hartmann (Reitsportclub Wittow e.V.) Delgado 67190 5.60

13. Mareike Liebhoff (PS Granderheide e.V.) San Rabbito150 0.00

10 Reitpferdeprüfung

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Goldregen 38208 7.60P

2. Armin Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Chester 27938 7.50P

3. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2149 7.40P

4. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Chocolate Noir40 7.00P

5. Hanka Pätzold (Reitsportclub Wittow e.V.) Delgado 67190 6.80

6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Billy 55416 6.60

6. Nadja Engel-Lutz Dr. (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Dr. Foreman70 6.60

8. Susanne Kliese (RFV Obermützkow e.V.) Swante179 6.50

9. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V.) Azura 197 6.50

10. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck139 5.90

11 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis der Metallbau Bließ GbR

1. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cena 6215 7.90P

2. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Carina MK28 7.70P

3. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Chezanne 339 7.60P

3. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16105 7.60P

5. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cassamia30 7.50P
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6. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8643 7.40P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Goldregen 38208 7.40P

8. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Bajala 29 7.20

8. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain's Black Pearl27 7.20

10. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Dornbusch 1167 7.10

11. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Quintess 20134 6.80

12. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sandrina 30153 6.70

13. Lucy Dietzsch (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 260 6.60

14. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Darwin 12754 5.80

15. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Balouberta 210 5.70

16. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Emma 23775 5.60

17. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Campari 25723 5.10

18. Anne Schumacher (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) El Chico 7074 0.00

18. Nicole Zoch (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Toffi Fee 2212 0.00

12 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

2. Wertungsprüfung für den Vorpommern-Rügen-Spring-Cup 2013

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318141 *0.00 / 26.76P

2. Susan Harloff (RFV Bannemin) D'Olympia Sun63 *0.00 / 27.34P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Püppi 142130 *0.00 / 29.51P

4. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Samy Deluxe 3148 *0.00 / 29.64P

5. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou199 *0.00 / 29.83P

6. Jan Bentert (RFV Altenpleen e.V.) Quinta 99133 *0.00 / 30.25P

7. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido 4650 *0.00 / 30.72P

8. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263124 *0.00 / 31.74P

9. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15180 *0.00 / 32.28P

10. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Frances 1982 *0.00 / 33.19

11. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Take Me 2166 *0.00 / 33.34

12. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21135 *0.00 / 37.37

13. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 5636 *0.00 / 37.39

14. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Gloria 52484 *4.00 / 29.53

15. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3106 *4.00 / 30.19

16. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3226 *4.00 / 30.55

17. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153204 *4.00 / 30.67

18. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B143 *4.00 / 31.28

19. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lithana Deux108 *4.00 / 33.36

20. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette91 *4.00 / 34.26

21. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Kiba- M93 *4.00 / 38.88

22. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Axel 2426 *6.25 / 48.18

23. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right71 *8.75 / 42.39

24. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Campari 25723 4.00 / 36.80

25. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8643 4.00 / 37.08

13 Springprüfung Kl. A** m. Stechen

Steffen-Wiek-Gedächtsniscup

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 64479 *0.00 / 26.43P

2. Susan Harloff (RFV Bannemin) D'Olympia Sun63 *0.00 / 27.75P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Püppi 142130 *0.00 / 29.86P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263124 *0.00 / 30.70P

5. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 448 *0.00 / 32.25P

6. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8643 *0.00 / 35.67P

7. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lara Mina98 *0.00 / 37.07P

8. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21135 *0.00 / 39.32

9. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou199 *4.00 / 28.82

10. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305202 *4.00 / 29.58

11. Susan Harloff (RFV Bannemin) Klassik-Hit188 *4.00 / 31.88

12. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chacon219 *4.00 / 36.90

13. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Celtic Spirit218 0.25 / 57.06

14. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3106 0.25 / 57.45

15. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318141 4.00 / 52.23

16. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153204 4.00 / 54.36

17. Mirko Behling (RFV Arkona e.V.) Galieleo83 4.00 / 55.21

18. Manja Pruschinski (RFV Arkona e.V.) Dancing Queen 11952 4.00 / 55.87

19. Anne Christin Quaas (RFV Arkona e.V.) Pirelli 38129 4.00 / 56.33

20. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 5636 4.75 / 59.19

21. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Samy Deluxe 3148 8.00 / 56.66

22. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz99 8.50 / 58.50

23. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Art of Glory5 12.00 / 56.51

24. Lucy Dietzsch (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 260 12.50 / 74.88
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14 Springprüfung Kl. A* m. Stilwertung

1. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Lavella 3101 *(8.00) 0.00 / 0.00P

2. Nicole Zoch (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Capellini25 *(7.50) 0.00 / 0.00P

3. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido 4650 *(7.20) 0.00 / 0.00P

4. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Balouberta 210 *(7.00) 0.00 / 0.00P

5. Anne Christin Quaas (RFV Arkona e.V.) Pirelli 38129 *(6.90) 0.00 / 0.00P

6. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Art of Glory5 *(6.50) 0.00 / 0.00P

7. Linda Tobisch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R47 *(6.30) 0.00 / 0.00P

8. Stefanie Peter (Reitsportclub Wittow e.V.) Nina-Marlen122 *(6.20) 0.00 / 0.00P

9. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18746 *(6.00) 0.00 / 0.00P

9. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Dornbusch 1167 *(6.00) 0.00 / 0.00P

11. Ramona Just (RFV Altenpleen e.V.) Goofy 10786 *(5.90) 0.00 / 0.00P

12. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3226 *(6.70) 0.25 / 0.00

13. Lucy Dietzsch (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 260 *(6.60) 0.50 / 0.00

14. Celina Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Tatjana K181 *(6.70) 1.00 / 0.00

15. Emma Pagels (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lawinja 6102 *(6.80) 4.00 / 0.00

15. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030110 *(6.50) 4.00 / 0.00

15. Susan Harloff (RFV Bannemin) Klassik-Hit188 *(7.70) 4.00 / 0.00

18. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz99 *(7.00) 4.75 / 0.00

19. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right71 *(5.70) 6.75 / 0.00

20. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Demaro55 *(5.30) 8.25 / 0.00

21. Armin Spetzke (SV Steinhagen) Celisto H 234 *(5.50) 16.00 / 0.00

22. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Darcapo 553 *(5.80) 25.00 / 0.00

15 Glücksspringprüfung Kl. A**

Preis des Cliff Hotels Sellin

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318141 24.00 / 60.18P

2. Susan Harloff (RFV Bannemin) D'Olympia Sun63 22.00 / 59.25P

3. Susan Harloff (RFV Bannemin) Klassik-Hit188 20.00 / 58.89P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Axel 2426 20.00 / 61.77P

5. Manja Pruschinski (RFV Arkona e.V.) Dancing Queen 11952 18.00 / 58.13P

6. Emma Pagels (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lawinja 6102 17.00 / 58.27

7. Mirko Behling (RFV Arkona e.V.) Galieleo83 17.00 / 58.29

8. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chacon219 17.00 / 59.63

9. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz99 16.00 / 60.78

10. Lucy Dietzsch (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 260 14.00 / 58.36

11. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Celtic Spirit218 13.00 / 61.04

12. Anne Christin Quaas (RFV Arkona e.V.) Pirelli 38129 12.00 / 56.83

13. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 448 12.00 / 62.41

14. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Art of Glory5 11.00 / 61.20

15. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sehnsucht 4157 11.00 / 79.98

16. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 5636 8.00 / 58.07

16 Springprüfung Kl. A*

Preis der LVM Versicherung

1. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229125 0.00 / 43.11P

2. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido 4650 0.00 / 45.61P

3. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Gloria 52484 0.00 / 46.34P

4. Emma Pagels (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lawinja 6102 0.00 / 48.94P

5. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Frances 1982 0.00 / 49.95P

6. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sehnsucht 4157 0.00 / 53.21P

7. Anne Christin Quaas (RFV Arkona e.V.) Pirelli 38129 0.00 / 54.04

8. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Lindos161 0.00 / 56.24

9. Nicole Zoch (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Capellini25 0.00 / 56.97

10. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz99 0.00 / 58.42

11. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right71 0.50 / 60.59

12. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Dornbusch 1167 2.00 / 66.75

13. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318141 4.00 / 39.93

14. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou199 4.00 / 42.25

15. Susan Harloff (RFV Bannemin) Klassik-Hit188 4.00 / 47.75

16. Stefanie Peter (Reitsportclub Wittow e.V.) Nina-Marlen122 4.00 / 49.27

17. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030110 4.00 / 52.95

18. Isabelle Koch (RFV Katzenow e.V.) Fiona 52280 4.00 / 54.09

19. Linda Tobisch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R47 4.00 / 55.49

20. Armin Spetzke (SV Steinhagen) Celisto H 234 4.00 / 58.49

21. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18746 4.50 / 60.77

22. Lucy Dietzsch (RFV Trent 82 e.V.) Matti 7115 14.75 / 69.28

17 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L
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Preis der Tierarztpraxis Puvogel

1. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Cascada 3829 *0.00 / 29.09P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Polido 2217 *0.00 / 29.42P

3. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Lancius95 *0.00 / 31.73P

4. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 396 *0.00 / 40.36P

5. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 3176 *4.00 / 29.93

6. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 1088 *8.00 / 30.03

7. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305202 *9.50 / 45.83

8. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263124 4.00 / 44.35

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Püppi 142130 4.50 / 53.18

18 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis der Nordsaat Agrar Granskevitz

Ehrenpreis des Lindner Hotels Vaschvitz

1. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Cascada 3829 *0.00 / 35.77P

2. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8136 *0.00 / 40.11P

3. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Lorelei 94214 *0.00 / 40.62P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263124 *0.00 / 40.66P

5. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Quirin 27137 *0.00 / 40.83P

6. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Edeldame 1573 *4.00 / 37.64P

7. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15180 *4.00 / 37.68

8. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Axel 2426 *5.00 / 43.27

9. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 3176 *9.00 / 47.37

10. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lithana Deux108 *11.00 / 45.41

11. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 1088 4.00 / 51.70

12. Susan Harloff (RFV Bannemin) D'Olympia Sun63 4.00 / 60.32

13. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Püppi 142130 4.00 / 61.38

14. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3106 4.00 / 63.41

15. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305202 4.00 / 64.80

16. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Take Me 2166 4.50 / 67.31

17. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette91 4.50 / 67.97

18. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B143 8.00 / 61.66

19. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Kiba- M93 9.25 / 70.79

20. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153204 11.50 / 80.00

21. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Gloria 52484 12.00 / 61.73

22. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Samy Deluxe 3148 12.00 / 64.33

23. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Polido 2217 18.25 / 90.70

19 Punktespringprüfung Kl. L

Preis der Nordsaat Zuchtstation Granskevitz

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318141 44.00 / 41.99P

2. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 3176 44.00 / 42.55P

3. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Polido 2217 44.00 / 44.24P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 64479 44.00 / 44.96P

5. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3226 44.00 / 45.61P

6. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 396 44.00 / 47.02

7. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Cascada 3829 44.00 / 47.52

8. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Celtic Spirit218 42.00 / 59.02

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Axel 2426 39.00 / 47.52

10. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Edeldame 1573 38.00 / 43.60

11. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 448 37.00 / 49.81

12. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153204 35.50 / 65.45

13. Susan Harloff (RFV Bannemin) D'Olympia Sun63 35.00 / 55.40

14. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Lancius95 32.00 / 83.72

15. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Lorelei 94214 12.00 / 43.55

16. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8136 12.00 / 47.51

17. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3106 8.00 / 46.62

18. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Samy Deluxe 3148 1.00 / 49.17

20 Führzügelklassen-Wettbewerb

1.  Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Tinka221 7.50P

2. Lina Josefine Pritz (1.RSV Grimmen e.V.) Moonlight Lady 13119 7.20P

3.  Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Nik 18121 7.00P

4.  Ben Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1357 6.80P

5. Lara Opitz (1.RSV Grimmen e.V.) Moonlight Lady 13119 6.50

6.  Anna Beuch (RFV Trent 82 e.V.) Michel 193116 6.00

6.  Swantje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung Pfefferminz172 6.00

6.  Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Mida184 6.00

6.  Nele Westphal (RFV Trent 82 e.V.) Nele185 6.00
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Stand: 12.05.2013 / 16:36:21

Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow,PLS vom 11.-12.05.2013 [201319007] 11.05.2013 - 12.05.2013

21 Reiter-Wettbewerb

1.  Henrike Marie Golla (RFV Altenpleen e.V.) Magic174 8.10P

2.  Sara-Charlot Zunk (RFV Trent 82 e.V.) Matti 7115 8.00P

3.  Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Michel 193116 7.40P

4. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e.V.) Penny177 7.20P

5. Svea Buhrand (RFV Dubnitz e.V.) Püppi 142130 7.00P

6.  Marie-Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung Pfefferminz172 6.80P

7. Emily Ruprecht (1.RSV Grimmen e.V.) Moonlight Lady 13119 6.50P

7. Emely Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Moonlight Lady 13119 6.50P

7. Lidia Matuschak (RFV Dubnitz e.V.) Penelope175 6.50P

7.  Clara Lieselotte Herrmann (RFV Trent 82 e.V.) Mida184 6.50P

7. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Mida184 6.50P

7. Ciara Scheunemann (1.RSV Grimmen e.V.) Shorty 91189 6.50P

7.  Käthe Miehlke (Reitsportclub Wittow e.V.) Lara195 6.50P

7.  Johanna Herrmann (RFV Trent 82 e.V.) Wega213 6.50P

22 Dressur-Wettbewerb E 6/1

1. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Vicki 17167 7.30P

2. Elisa Eileen Tümpel (Reitsportclub Wittow e.V.) Anton del lago3 6.90P

3.  Charly-Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz173 6.80P

4.  Marie-Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung Pfefferminz172 6.70P

5. Michelle Eger (RFV Dubnitz e.V.) Prinzessa 3198 6.60P

6.  Kimberly Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1357 6.50

7.  Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Michel 193116 6.10

8. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 303200 6.00

9.  Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Lord194 5.80

10.  Leonie Jedamzik (RFV Poseritz e.V.) Pit 110183 5.70

11.  Sara-Charlot Zunk (RFV Trent 82 e.V.) Matti 7115 5.50

11. Helen Schuler (RFV Altenpleen e.V.) Schönthals Rubin156 5.50

13.  Johanna Herrmann (RFV Trent 82 e.V.) Wega213 5.20

14. Chantale Vogler (1.RSV Grimmen e.V.) Bosvallei's Iris216 4.50

15.  Kimberly Freese (RFV Muhlitz e.V.) Moneypenny182 4.30

16. Angelique Matuschak (RFV Dubnitz e.V.) Thadeus176 3.00

23 Zwei-Phasen-Springwettbewerb bis 0,80m

1. Emma Pagels (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lawinja 6102 *0.00 / 32.32P

2. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Lavella 3101 *0.00 / 34.71P

3. Isabelle Koch (RFV Katzenow e.V.) Fiona 52280 *0.00 / 34.80P

4. Juliane Bibergeil (PSV Team Teetzleben e.V.) Caprina 7210 *0.00 / 36.90P

5. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right71 *0.25 / 37.69P

6. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 303200 *0.50 / 38.76P

7. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030110 *4.00 / 34.75

8. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Lindos161 *4.25 / 37.21

9. Michelle Eger (RFV Dubnitz e.V.) Prinzessa 3198 *7.75 / 51.55

10. Maxi Hemmerling (RFV Prohner Wieck e.V.) Paulchen 165209 *8.25 / 53.74

11. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e.V.) Lütte Deern 7114 0.25 / 35.17

12. Satu Mikkanen (RV Miltzow e.V.) Saphira 90155 1.25 / 42.40

13. Susanne Kliese (RFV Obermützkow e.V.) Lea E178 4.00 / 33.27
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